Rua Dr. Demócrito Cavalcante, 144 - Livramento, Vitória de Santo Antão - PE - CEP: 55.602-420 – CNPJ: 11.049.855/0001-23

DECLARAÇÃO

TOMADAS DE CONTAS ESPECIAIS

 Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas de Pernambuco, que

não foram instauradas tomadas de contas especiais durante o exercício de 2023,

conforme solicitado no Item 36, Anexo II da Resolução TC Nº 216/2023, relativo à

composição da Prestação de Contas do exercício 2023.

Vitória de Santo Antão, 26 de março de 2024.

PAULO ROBERTO LEITE DE ARRUDA

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: PA

U
L

O
 R

O
B

E
R

T
O

 L
E

IT
E

 D
E

 A
R

R
U

D
A

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 47b0961d-13df-4817-b352-7f62d30358c8